
 

Uchwała Nr XXXII / 416 / 2018  

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 10 maja 2018 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Michałowicach-Wsi, w Gminie Michałowice 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Istniejącej drodze stanowiącej działkę ewid. nr 394, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Michałowice-Wieś, gmina Michałowice, nadać nazwę „Radości”. Przebieg ulicy „Radości” 

określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Michałowicach-Wsi,  

w Gminie Michałowice 

 

Działka ewid. nr 394, uregulowana w księdze wieczystej KW nr WA1P/00123153/2, 

położona w obrębie ewidencyjnym Michałowice-Wieś, jest własnością Gminy Michałowice. 

Właściciele działek położonych wzdłuż działki ewid. 394 złożyli wniosek o nadanie jej 

nazwy. Zaproponowali ul. Radości. Nazwa została pozytywnie zaopiniowana przez Sołtysa 

Sołectwa Michałowice-Wieś.  

 W związku z powyższym wnoszę  stosowną uchwałę.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XXXII / 416 /2018 

Rady Gminy Michałowice z dnia 10 maja 2018 r. 

 

 
Michałowice-Wieś, gm. Michałowice 

ul. Radości 

dz. ew. nr 394 


